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FÉMMENTES, ÖNTARTÓ FÉNYVEZETŐ KÁBEL (ADSS)

(5-elemes, 80 m fesztávolságú légkábel)

A kábelmag az üvegvázas műanyag (GRP) középponti erősítő elemből és a köréje sodrott öt kábelelemből tevődik össze. A kábelelemek vízzáró anyaggal töltött laza csövek (mindegyik cső legfeljebb tizenkét fényvezető szálat tartalmaz) és szükség szerint tömör térkitöltő vakelemek kombinációjából állnak, a kívánt szálszámnak megfelelően. A kábelmag térközei vízzáró anyaggal vannak kiöntve. A kábelmag tekercselt kötözőfonallal vagy szalaggal van fedve (a gyártás segítéséhez szükséges mértékben). Fémmentes periferikus erősítő elemek burkolják körös-körül a kábelmagot, ezeket pedig a külső polietilén köpeny burkolja.

Alkalmazás: A kábelek 80 m fesztávolsággal és 1,5 % szerelési belógással telepíthetők légkábelként. A kábelek a következő környezeti feltételek mellett elviselik a szél és a jegesedés által előidézett járulékos terheléseket:

(a) –5 oC hőmérséklet, 130 km/h szélsebesség,

(b) –20 oC hőmérséklet, 65 km/h szélsebesség, 12 mm sugárirányú jégvastagság.

Megjegyzés: Megfelelő spirál-formált rögzítő szerelvények alkalmazása ajánlatos az említett tulajdonságok elérése céljából.

Műszaki részletek

	A kábel névleges átmérője:
	11 mm ± 0,5 mm

	A kábel névleges tömege:
	100 kg/km

	Legnagyobb megengedett húzóerő:
	3500 N

	Legkisebb hajlítási sugár:
	165 mm (statikus), 210 mm (dinamikus)

	Keresztirányú nyomóterhelés:
	1500 N/100 mm

	Ütésállóság:
	5 J

	Hőmérséklet-tartomány:
	-40…+60 oC üzemelési, -10…+50 oC telepítési
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	1-
	Középponti erősítő elem

	
	2-
	Fényvezető szálak

	
	3-
	Töltött laza cső

	
	4-
	Kiöntő anyag

	
	5-
	Műanyag térkitöltő vakelemek

	
	6-
	Műanyagszalag burkolás

	
	7-
	Periferikus erősítő elemek (Aramid fonalak)

	
	8-
	Külső polietilén köpeny

	
	
	


	Szálszám
	Elemek

	
	1
	2
	3
	4
	5

	4 (1x4)
	RE4T
	BF
	BF
	BF
	BF

	6 (1x6)
	RE6T
	BF
	BF
	BF
	BF

	8 (2x4)
	RE4T
	GR4T
	BF
	BF
	BF

	10 (5x2)
	RE2T
	GR2T
	YE2T
	BL2T
	BR2T

	12 (3x4)
	RE4T
	GR4T
	YE4T
	BF
	BF

	12 (2x6)
	RE6T
	GR6T
	BF
	BF
	BF

	16 (4x4)
	RE4T
	GR4T
	YE4T
	BL4T
	BF

	18 (3x6)
	RE6T
	GR6T
	YE6T
	BF
	BF

	20 (5x4)
	RE4T
	GR4T
	YE4T
	BL4T
	BR4T

	24 (4x6)
	RE6T
	GR6T
	YE6T
	BL6T
	BF


RExT = Piros cső x szállal; GRxT = Zöld cső x szállal; YExT = Sárga cső x szállal;
BLxT = Kék cső x szállal; BRxT = Barna cső x szállal; BF = Vakelem (térkitöltő).

A szálak színe: piros, zöld, sárga, kék, barna, fehér, szürke, lila, fekete, narancs, türkiz, rózsaszín.

Jelölés a köpenyen:  zzzz M   Fve  N x n L (SMR)   yyyy – PIRELLI (L)

zzzz M (folyamatos hosszjel, méter) – Fve (fényvezető kábel egymódusú szálakkal)
- N (védőcsövek száma – n (szálszám csövenként) – L (légkábel) – SMR (az egymódusú szál alaptípusa) - - yyyy (év) – gyártó neve

Szállítási hossz:
2000 ± 100 m, 4000 ± 100 m.

A kábelhosszak teljes számának legfeljebb 10 %-a lehet rövidebb a névleges
értékeknél.

	A szál típusa
	
	SM (egymódusú)

	A szál leírása
	
	Diszperzió-eltolás nélküli szál

	Vonatkozó szabványok
	
	ITU-T G.652 B;
IEC 60793-2-50 B1.1
(≡ EN 60793-2-50)

	Üveg-geometria
	

	Törésmutató-profil
	
	Lépcsős törésmutató, illesztett héj

	Héjátmérő
	μm
	125 ± 1

	A héj köralakhibája
	%
	( 1,5

	Mag/héj koncentricitás-hiba
	μm
	( 0,8

	Bevonat-geometria
	

	Az elsődleges bevonat átmérője (színezetlen)
	μm
	245 ± 10

	Az elsődleges bevonat átmérője (színezett)
	μm
	250 ± 15

	Bevonat/héj koncentricitás-hiba
	μm
	( 12,5

	Mechanikai jellemzők
	

	Húzószilárdsági vizsgálat
	%
	( 1

	A kábelezett szálak optikai jellemzői
	

	A módustér átmérője @ 1310 nm
	μm
	9,2 ± 0,4

	Csillapítási együttható:
	
	

	@ 1310 nm (átlag)
	dB/km
	( 0,36

	@ 1310 nm (maximum)
	dB/km
	( 0,38

	@ 1383 nm (maximum)
	dB/km
	( 1,5

	@ 1550 nm (átlag)
	dB/km
	( 0,22

	@ 1550 nm (maximum)
	dB/km
	( 0,25

	@ 1625 nm (maximum)
	dB/km
	( 0,30

	Diszperziós együttható:
	
	

	Az 1285…1330 nm tartományban
	ps/(nm.km)
	( 3,2

	@ 1550 nm
	ps/(nm.km)
	( 18

	Levágási hullámhossz kábelezve ((cc)
	nm
	( 1260

	A zérus-diszperzió hullámhossza ((0)
	nm
	1300…1324

	A zérus-diszperzió meredeksége
	ps/(nm2.km)
	( 0,092

	PMD (polarizációs diszperzió) linktervezési érték
	ps/(km
	( 0,2
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